
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
міського голови 

 
 
 
11.05.2021                       №92– ОД 
  
Про скликання восьмої сесії 
восьмого скликання 
  
 Відповідно до п.п. 4, 5 статті 46 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” 
 
ЗОБОВʼЯЗУЮ: 
 
1.СКЛИКАТИ пленарне засідання восьмої сесії Андрушівської міської ради 
восьмого скликання 28.05.2021 о 10 годині в залі засідань Андрушівської міської 
ради . 
2.ВИНЕСТИ на розгляд пленарного засідання восьмої сесії Андрушівської 
міської ради восьмого скликання наступні питання: 
 
1.Про списання комунального майна. 
2.Про передачу комунальних доріг Андрушівської міської ради. 
3.Про прийняття пішохідного мосту через річку Гуйва в м.Андрушівка на баланс 
Андрушівської міської ради. 
4.Про створення спостережної ради при КНП “Андрушівська міська лікарня” 
Андрушівської міської ради. 
5.Земельні питання. 
6.Різне. 
 
Міський голова                                   Галина БІЛЕЦЬКА 


